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POTĘGA INFORMACJI NA WYCIĄGNIĘCIE RĘKI

Uzyskaj całodobowy, natychmiastowy dostęp do niezbędnych informacji 
na swoim smartfonie lub komputerze: Lokalizacja GPS i historia lokalizacji, 
poziom paliwa, godziny pracy, kody błędów i inne.

ŁATWE PLANOWANIE SERWISOWANIA

Oszczędzaj czas i pieniądze, efektywnie planując serwisowanie maszyn i 
przygotowując odpowiednie części i podzespoły. Wykorzystaj planowane 
przestoje, aby płynnie zarządzać pracą na obiekcie.

WIĘKSZE BEZPIECZEŃSTWO I PEWNOŚĆ

Chroń swoją inwestycję, tworząc obszary zastrzeżone, alarmy ruchu lub  
godziny zakazu ruchu. Dowiedz się natychmiast o wszelkich problemach 
dzięki konfigurowanym powiadomieniom.

JEDNA APLIKACJA, WSZYSTKIE INFORMACJE, KTÓRYCH POTRZEBUJESZ

Łatwo znajdź wszystkie informacje o całej swojej flocie – w dowolnym 
miejscu i o dowolnej porze – przy użyciu jednej, przyjaznej dla  
użytkownika i intuicyjnej aplikacji.

OPTYMALNE I WYDAJNE WYKORZYSTANIE MASZYNY 

Planuj zadania, by zapewnić sobie maksymalne zyski poprzez optymalizację 
wykorzystania maszyn, ograniczanie przestojów i śledzenie zużycia paliwa.

PLANUJ NA ZAPAS

Przygotuj się do pracy z wyprzedzeniem, sprawdzając stan maszyny i jej 
gotowość na kolejny dzień. Możesz zdalnie sprawdzać kody serwisowe i 
ostrzeżenia oraz poziom paliwa.

Platforma telematyki Machine IQ pozwala łatwo śledzić 
wszystkie swoje maszyny i otrzymywać istotne informacje 
na swój smartfon lub komputer.
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DOWIEDZ SIĘ WIĘCEJ O  
MACHINE IQ
Skontaktuj się ze swoim dealerem 
sprzętu Bobcat, aby dowiedzieć 
się, jak Machine IQ może wspomóc 
Twoją działalność oraz jak połączyć 
należące do Ciebie maszyny Bobcat 
z Twoim kontem.

CZY WIESZ, ŻE...?
Machine IQ można łatwo zainstalować  
na maszynach Bobcat, które już 
posiadasz. Skontaktuj się ze swoim 
dealerem sprzętu Bobcat, aby  
sprawdzić ich zgodność.

JUŻ DZIŚ ZACZNIJ  
KORZYSTAĆ Z MACHINE IQ!
Skorzystaj ze wszystkich zalet Machine IQ, rejestrując  
się na my.bobcat.com lub pobierając darmową aplikację  
Bobcat Machine IQ na systemy iOS lub Android.  
Aby dołączyć, po prostu skorzystaj z podanych  
adresów lub zeskanuj kod QR.

bobcat.click/
MIQ_IOS

bobcat.click/
MIQ_ANDROID

Firma Bobcat jest częścią Grupy Doosan.Doosan to globalny lider w dziedzinie 
maszyn budowlanych wytwarzania energii, systemów uzdatniania wody, silników 
oraz rozwiązań technologicznych, od ponad stu lat świadczący swoje usługi na 
rzecz klientów indywidualnych i społeczności. | Bobcat oraz logo Bobcat są  
zastrzeżonymi znakami towarowymi firmy Bobcat Company w Stanach  
Zjednoczonych i innych krajach. ©2023 Bobcat Company. Wszelkie prawa 
zastrzeżone.
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*Opcje finansowania mogą być różne w różnych krajach i u 
różnych dealerów. W sprawie dostępnych opcji finansowania
należy skontaktować się z dealerem. Mogą obowiązywać 
różne warunki umowy
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263 12 Dobříš, Czech Republicwww.bobcat.com
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